## Be febrie

cōtinuitate ipse cū interpolatis diuersi generis vel eiusdem ex applicatione spēs erunt plures. quicq; fiētes in p̄ma die. qñz in secūda. et illa est mali moris. Est n. h̄is motū p̄ pozos q̄ tra nām est morbi acuti vel medy. Et qđem cū deberet in die secūda gescere vel tepeſcere et dare nāe spatia si mo neā signū est sue malitie et grandis lesionis est cā. Ex quib⁹ applicationib⁹ oib⁹ illaz que ex quotidiana cōtinua et tertiana interpolata p̄ponit hyp. sp̄aliter notauit cū pluri mū accidat inter p̄positas ex interpolatis s̄l et continuis et ex continuis tñ emittitea p̄prie noians quā horridā et cōtinuā mediā triteam esse specificauit. Et qz vnicuiq; sp̄ez modus fini iuasiones p̄t esse triplex. s. coiuadens: subin trans: et coalternans. Et emittitea voluit esse p̄positam ex quotidiana cōtinua et interpolata fini iuasionis modū. non eyz ois p̄ponis modus horridā facit: sed coiuadens solus etiā cum non faciat horridaz cū iuasiōes ipoz nisi sint pa res non vna p̄dominans alteri vel superans sicut esse p̄t. ideo tria ad emittiteaz verā et p̄priā concurrunt. q̄ sit cōtinua. quotidiana. est enī de genere continuarum febrium et q̄ sit cōplicata tertiane interpolate. est n. emittitea. i. media tertia vel tertiana. L. n. hyp. tertiana verā et puraz in aſſo. dixit interpolataz itellexit et motus maxie sue māe sit de cētro ad circūferētias sicut. H. dixit. Si mota ad putredinē mouet ad extra de venis potius q̄ putrefiat in illis. Et qz d̄z eē horrida ois q̄ ambe sint cōpares et coiuadentes. largo mō emittitea p̄t dici qz putridaz p̄pō dicta vicinitatis et cōtinuaz cū interpolatis magis ex ea que cōponit ex tertiana cōtinua et quotidiana interpolata. Alie vero gñe nois erūt potiētes qz dicen̄t cōposite nomē p̄p̄riū non bñtes. Et hoc mō p̄ponis dixit. H. morbū p̄positū puta febrē in q̄litatib⁹ suis et etiā cū sua cā: et qđem cū emittitea ex cōtinua et interpolata diuersi generis sit applicata quaz continua qz flātica plongat non solū paroxismos s̄z et morbus totū et interpolata: qz colica abbreviat sicut illa plongat: et emittitea inq̄ctū bñmō media erit iter cronicā et acutā. Sz qz diuersitas ei⁹ distractib⁹ in actioē nāz: idq̄ fiet cronicus et extendē fortasse vſq; ad. vij. mēses. Inqt. n. H. morbus his multā et diuersaz māz longior est bñte vna: et si multā et illud si virtus sit fortis in tollerādo. Et qñq; fiet acut⁹ et brevis: vt qz finis in septimo. et illud p̄p magnitudinē sui et molestia accentuū: qre nece est māz subito vincere vel vinci. Et qñq; extendē vſq; ad. xiiij. vel. xx. et plurimiū ē de febris⁹ interficientib⁹. Si. n. sola eē cōtinua piculosa ē nulli dubiū est q̄ si supaddat alia feb. cū nā non possit sufficere nisi raro q̄ plurimū sit. interficies et mortalis. Et qñq; p̄ducit ad ethicā et alias difficiles egreditudines. vt ē ydrosis: sin copis: mania: melia: et epilia: et illud p̄p ipressione in principiis. et etiā cū illis plurimū euadit iſ firm⁹ ab eo. Inqt enī Abo. non est euadere ab egreditudinib⁹ interfidentib⁹ absq; attractione mēbri. Q. H. affirmat dices. Raro sunt diuaturni morbi de gñe statis vel melie quin iprimit lesionem aliqui mēbro. Sz dubitaret vtrq; soci⁹ quo possibile est feb. sanguis applicari alijs cū dc̄m sit supra auctoritatē. H. q̄ sanguis putrescēs sit sp̄ez nō obſeruat: sz desinit eē sanguis. qz in alteri⁹ bñoris sp̄ez transit. Adhuc videt q̄ sanguis putrescēs in venis nō febrē accendit quin applicēt nō tñ vni sz oib⁹ putridaz cōtinuis s̄l sanguis. n. in venis est ois bñor. vt. H. et Abo. loquēs in bñorib⁹ dixit. si egro putre scit sanguis: etiā ois humoz cōtentus in eo. Respondit Galco et qđem dices ad p̄mū sicut supa in febre de putredine sanguinis dictū est. ad z⁹ vero dicem⁹ q̄ sanguis vere est ois bñor in potētia sub forma tñ sanguis nobis appens sub q̄ est cōtentus vt qz adinuicē vñti sunt vera mixtione quo ad nos: sz actu sint iter se disibiles p̄ nāz. qd p̄z. Si. n. cū flōmia euacuet q̄ imēdiate et directe educit ex venis et receptis in vase aliquo q̄ se ipsos distingui videm⁹ cōtoma.